
.l

ffi
REPUBLTKA E sgepiinrst

MINISTRIA E ARSIMIT
sPoRTrr DHE nrxrsii

DREJToRIA ARSIMORE RAJONALE E QARI(UT TIRANfr

Nr. 5{9 Prot.
/s

NJOFTIM FITUESI

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tiran€ n€ zbatim te ligiit Nr.6912012 '?6r
sistemin arsimor parauniversitar n€ Republik€n e Shqipdrise", te Urdherit Nr.344, date

19.08.2013 "Per ngritjen e nj0sis€ s€ sherbimit psiko-social", te Urdheritnr 150 dme 03.04.2018

" Per njd ndryshim n€ urdhrin w .344,date 19.08.2013 " Per ngntjen e rjesise se sheftimit psiko"xrial'

pas p€rfundimit te procedur€s sd konkurimit njofton se:

Kandidati i shpallur fitues p6r pozicionin BlBglgg, n€ Njesin€ e Sherbimit Psiko-Social t€

shkollave ne vardsi t€ Dreitorise Arsimore Rajonale te Qarkut Tirane: Shkolla e mesme e

bashkuar Zall-Bastaro Osht6 znj. Elsa Balliu.

DREJT OR

Eglantina METANI

Tiran6, mE 26.&q .2019
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Adresa: Rruga "Alekander Moisiu" email : drzftif WW,$ $.fk;edU,.{t ltel : + 3 5 5 4 37 9948


